C4

Monster

Monster 950 fran 123 900 Kr
Monster 950+ fran 127 900 Kr
Hypermotard

Hypermotard 950 136 900 Kr
Hypermotard 950 RVE 146 900 Kr
Hypermotard 950 SP 177 900 Kr
Multistrada

Multistrada 950 149 900 Kr
Multistrada 950 S 169 900 Kr

fran 195 900 Kr
fran 228 900 Kr
fran 248 400 Kr

Multistrada V4
Multistrada V4 S
Multistrada V4 S Sport

Multistrada

Alla nya Multistrada modeller kommer som standard med
4 ars garanti.

MULTISTRADA V4 S &r tillganglig med fabriksmonterade
tillbehor sa som ekerfélgar och utrustningspaketen: Travel /
Travel&Radar /Performance /Full

For mer information besdk ducati.se

SuperSport

SuperSport 950
SuperSport 950 S

Panigale

Panigale V2
Panigale V4
Panigale V4 S
Panigale V4 SP

Superleggera

Superleggera V4

Diavel

Diavel 1260
Diavel 1260 S
Diavel 1260 Lamborghini

XDiavel

XDiavel Dark
XDiavel S
XDiavel Black Star

Streetfighter

Streetfighter V4
Streetfighter V4 S

Prislista 2021

Galler fran 1 januari 2021 Rekommenderat Ca pris inkl. moms (SEK).

137 900 Kr
fran 152 900 Kr

fran 179 900 Kr
243 900 Kr
310 900 Kr
399 900 Kr

1100 000 kr

209 900 Kr
248 900 Kr
339 900 Kr

206 900 Kr
255900 Kr
263 500 Kr

218 000 Kr
fran 248 000 Kr

For ytterligare detaljer om alla modeller och
narmaste auktoriserade aterforsaljare besok

ducati.se

Hanteringskostnad tillkommer. Vi reserverar oss for eventuella felskrivelser

och andringar.





